

N.Progr.	Codice oracle	Descrizione prodotto	UM	Q.tà totale	Ditta Offerente	Nome commerciale prodotto	Codice Catalogo ditta offerente	Prezzo Unitario offerto iva esclusa	Q.tà offerta	Prezzo Totale offerto iva esclusa	%IVA	n° PZ x Conf.	Prezzo a Conf.	CND (se previsto)	N° Repertorio DM (se previsto)
1	15649	POSIZIONATORE PER IL CAPO A CERCHIO CHIUSO, PER SALA OPERATORIA, LATEX FREE, IN GEL - NEONATALE - MIS. 9x4x2 circa (tipo codice catalogo 406 ditta Ingrande Domenico o prodotto analogo)	PZ	6	COREMEC S.R.L.	Cuscino per la testa, cerchio chiuso, piccolo, cm. 9,2 x 2,4	BH109	28,00 €	6	168,00 €	22	1	28,00 €	Y033399	1354768
2	15649	POSIZIONATORE PER IL CAPO A CERCHIO CHIUSO, PER SALA OPERATORIA, LATEX FREE, IN GEL - PEDIATRICO - MIS. 14x6x3,5 circa (tipo codice catalogo 407 ditta Ingrande Domenico o prodotto analogo)	PZ	2	COREMEC S.R.L.	Cuscino per la testa, cerchio chiuso, piccolo, cm. 15 x 3,5	BH110	40,00 €	2	80,00 €	22	1	40,00 €	Y033399	1354769
3	15649	POSIZIONATORE PER IL CAPO A CERCHIO CHIUSO, PER SALA OPERATORIA, LATEX FREE, IN GEL - ADULTO - MIS. 20x8x4,6 circa (tipo codice catalogo 408 ditta Ingrande Domenico o prodotto analogo)	PZ	15	COREMEC S.R.L.	Cuscino per la testa, cerchio chiuso, grande cm 20 x 4,5	BH111	46,00 €	15	690,00 €	22	1	46,00 €	Y033399	1354770
4	26949	POSIZIONATORE PER PROTEZIONE STAFFE TAVOLO OPERATORIO MIS. 55X52X1,3 circa (tipo codice catalogo 530 ditta Ingrande Domenico o prodotto analogo)	PZ	2	COREMEC S.R.L.	Cuscini per supporti gambe cm. 50 x 52 x 1	BL506	92,00 €	2	184,00 €	22	1	92,00 €	Y033399	1444645
5	24370	RULLO A FONDO PIATTO IN GEL PER SALA OPERATORIA - MIS. 30X10X8,5 circa (tipo codice catalogo 741 ditta Ingrande Domenico o prodotto analogo)		2	COREMEC S.R.L.	Cuscinetto per torace, profilo normale, piccolo, cm. 30,5 x 9,5 x 7,5	OA211	84,00 €	2	168,00 €	22	1	84,00 €	Y033399	99780
TOTALE OFFERTO										1.290,00					

L'offerente dichiara che l importo d' offerta è comprensivo degli oneri di sicurezza propri (ex lege) che non sono stati sottoposti a ribasso e che ammontano complessivamente ad Euro : € 50,00 (cinquanta/00)

Nichelino, 12 luglio 2019

Coremec S.r.l. _____
☐ ORIANA PONZUOLI – Amministratore Unico
Documento firmato digitalmente